МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

№
г. Краснодар

Об участии в соревнованиях

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политике Краснодарского края от 16.08.2023 № 2253 «Об утверждении
регионального перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих
конкурсов, мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных и
творческих способностей, способностей к знаниям физической культуры и
спортом, интереса к научной, инженерно-технической, изобретательской,
творческой, физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду
научных знаний, творческих и научных достижений, на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 12 октября 2023 г. команду обучающихся колледжа для

участия в краевых соревнованиях по легкой атлетике среди обучающихся ПОО
Краснодарского края (г. Кореновск, ул. Ленина, 124, Центральный стадион, к 10.00
час.) (далее -  соревнования) (список прилагается).

2. Командировать 12 октября 2023 г. в г. Кореновск преподавателя
Руденко Елену Викторовну, руководителя команды, возложив на нее
ответственность за жизнь и безопасность обучающихся в пути следования и
обратно, а также во время пребывания на соревнованиях; водителя Коханова
Георгия Владимировича для подвоза команды и сопровождающего к месту
проведения соревнований и обратно на автомобиле HYUNDAI HI 790 НО 123.

3. Руководителю физ. воспитания Терехову С.А. оформить именную
заявку с допуском врача.

4. Заведующим отделениями: Христенко Т.В., Руденко И.А.,
Коноваленко Т.Г. разрешить и довести до сведения преподавателей
свободное посещение занятий обучающимся, принимающим участие в
соревнованиях 12 октября 2023 г.

5. Специалисту по ОТ и ТБ Чиняеву Г.В. провести инструктаж по
технике безопасности с участниками команды до 11.10.2023 г.

6. Бухгалтерии колледжа произвести оплату расходов за счет

тоящего приказа возложить на

Ю.В. Юрченко

ГРАМОТА
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Краснодарского края
«Кореновский политехнический техникум»

НАГРАЖДАЕТ

О  гУхЛ£_р ____________
занявшего(шую) "IT место

в краевых соревнованиях по легкой атлетике среди
обучающихся профессиональных образовательных

учреждений Краснодарского края
В дисциплине A O O J-1

Директор А.Ю. Субочева

2023 г.

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Кореновский политехнический техникум»

ВРУЧАЕТСЯ

педагогу

подготовившего команду

для участия в краевых соревнованиях по
легкой атлетике ср@^Й^^ЩДющихся профессиональных

образователь^М^ЩЙЙ^даий Краснодарского края

А.Ю. СубочеваДиректор ГБПОЩ1К

12 октября 2023 г,